UG

Zavitové kruhové
Celisti

Circular dies
Schneideisen
Mnawkn

Unifikovany hruby zavit
Unified coarse thread
Unified-Grobgewinde

YHncbunumnpoBaHHasa YépHasi pesbba

zn"
4 40
5 40
6 32
8 32
10 24
12 24
1/4 20
5/16 18
38 16
7116 14
112 13
9/16 12
5/8 1
314 10
7/8 9
1 8

9215 XXX -NO /CS /WS
1245 XXX - HSS

NO

BUCOVICE
TOOLS

LY 5P

~

/

0,635
0,635
0,794
0,794
1,058
1,058
1,270
1,411
1,588
1,814
1,954
2,117
2,309
2,540
2,822
3,175

20
20
20
20
20
20
20
25
30
30
38
38
45
45
55
55

ToN~NwNwN—wo o

11
14
14
18
18
22
22

275 XXX - HSS s lamacem tisek / with spiral point / mit Schalanschnitt / ¢ nomatenem crpyxek
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10,95
12,5
14,1
15,7
18,8
22,0
25,1

code¥

XXX 004
XXX 005
XXX 006
XXX 008
XXX 010
XXX 012
XXX 140
XXX 516
XXX 380
XXX 716
XXX 120
XXX 916
XXX 580
XXX 340
XXX 780
XXX 100

Materidgl: NO;

HSS, HSSE - dle poZadavku

Provedeni: zavit lapovany
Zavit: pravy
Licovéni: 2A

Material: CS;

HSS, HSSE - on request
Execution. lapped thread
Thread: right-hand
Tolerance: 2ZA

Werkstoff: WS,
HSS, HSSE - nach dem
Anspruch

Ausfihrung: geldpptes Gewinde

Gewinde: rechts
Toleranz: 2A

Mamepuan: NO;

HSS, HSSE - no 3akasy
U3eomoeneHo: pesbba
wnugposaHHas

Pesbba: npasasi
lModzoHKa: 2A



&) BUCOVICE
o TOOLS ~

NO

Zavitové kruhoveé

Celisti

Circular dies

Schneideisen

Mnawkun
Unifikovany jemny zavit
Unified fine thread
Unified-Feingewinde v
YHubuLmMpoBaHHas menkas pesbba K L 1,5 -

zn" P D h S @ code?

4 48 0,577 20 b 3 2,8 XXX 004
5 44 0,577 20 5 3 3,1 XXX 005
6 40 0,635 20 7 3 3,4 XXX 006
8 36 0,706 20 7 3 41 XXX 008
10 32 0,794 20 7 4 4,7 XXX 010
12 28 0,907 20 7 4 5,4 XXX 012
1/4 28 0,907 20 7 4 6,2 XXX 140
5/16 24 1,058 25 9 4 7,8 XXX 516
3/8 24 1,058 30 11 4 9,4 XXX 380
7116 20 1,270 30 11 5 10,95 XXX 716
12 20 1,270 38 10 5 12,5 XXX 120
9/16 18 1,411 38 10 5 141 XXX 916
5/8 18 1,411 45 14 5 15,7 XXX 580
314 16 1,588 45 14 6 18,9 XXX 340
718 14 1,814 55 16 5 22,05 XXX 780
1 12 2,117 55 16 6 252 XXX 100

9216 XXX - NO /CS /WS
1246 XXX - HSS
276 XXX - HSS s lamacem tfisek / with spiral point / mit Schalanschnitt / ¢ nomatenem crpyxek

Materigl: NO; Material: CS; Werkstoff: WS, Mamepuan: NO;

HSS, HSSE - dle poZadavku HSS, HSSE - on request HSS, HSSE - nach dem HSS, HSSE - no 3axa3sy
Provedeni: zavit lapovany Execution: lapped thread Anspruch U3zomosneHo: pe3bba
Zavit: pravy Thread.: right-hand Ausfihrung: geldpptes Gewinde wnugosaHHasi
Licovani: 2A Tolerance: 2A Gewinade: rechts Pesbba: npasas

Toleranz.: 2ZA lNodzoHKa: 2A




&) BUCOVICE
o TOOLS ~

Zavitové kruhové
Celisti

Circular dies
Schneideisen
Mnawkn

2D f10

Unifikovany extra jemny zavit
Unified extra fine thread
Unified-Extra-Feingewinde
YHudmumpoBaHHasa ekcTpa

merkas peasba \_ LT g -
zn" P D h S @ code?
12 32 0,794 20 7 4 5,42 XXX 012
1/4 32 0,794 20 7 4 6,22 XXX 140
5/16 32 0,794 25 9 4 7,82 XXX 516
38 32 0,794 30 1 4 9,42 XXX 380
7116 28 0,907 30 1 5 10,98 XXX 716
112 28 0,907 38 10 5 12,53 XXX 120
9/16 24 1,058 38 10 5 14,13 XXX 916
5/8 24 1,058 45 14 5 15,73 XXX 580
11/16 24 1,058 45 14 3 17,30 XXX 111
3/4 20 1,270 45 14 6 18,95 XXX 340
13/16 20 1,270 45 14 6 20,50 XXX 131
718 20 1,270 55 16 b 22,10 XXX 780
15/16 20 1,270 55 16 § 23,65 XXX 151
1 20 1,270 55 16 6 25,25 XXX 100

9248 XXX - HSS
278 XXX - HSS s lamacem tfisek / with spiral point / mit Schalanschnitt / ¢ nomatenem crpyxek

Materidgl: HSS, Material: HSS; Werkstoff: HSS; Mamepuan: HSS;

NO, HSSE - dle poZadavku CS, HSSE - on request WS HSSE - nach dem NO, HSSE - no 3akasy
Proveden: zavit lapovany Execution. lapped thread Anspruch MN3zomoerneHo: pesbba
Zavit: pravy Thread: right-hand Ausfihrung: geldpptes Gewinde wnugosaHHas
Licovani: 2A Tolerance: 2ZA Gewinade. rechts Pesbba: npasas

Toleranz: 2A ModzoHka: 2A




